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DEVA Partili Ekmen: Nerede bir mağduriyet varsa yanında olmak 
insanlığın ve vicdanın gereğidir 

 

 
 
Yeni Yol Grup Başkanı Mehmet Emin Ekmen ile Grup Başkanvekili 
Selçuk Özdağ, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde Alevi kurumlarının 
temsilcilerinden oluşan heyeti ağırladı. Görüşmede Suriye’deki 
Alevilerin yaşadığı sorunlar, insan hakları ihlalleri ve bu konuda 
atılabilecek adımlar ele alındı. 
 
Ekmen: Suriye’deki Alevilerin yaşadığı sorunları değerlendirdik 
Yeni Yol Grup Başkanı Mehmet Emin Ekmen, görüşmeye ilişkin yaptığı 
açıklamada, “Grup Başkanvekilimiz Sayın Selçuk Özdağ ile birlikte TBMM’de; 
DEM Parti İstanbul Milletvekili Sayın Celal Fırat’ı, Hacı Bektaş Veli Anadolu 
Kültür Vakfı Genel Başkanı Ercan Geçmez’i, Pir Sultan Abdal Kültür Derneği 
Genel Başkanı Sayın Cuma Erçe’yi, Alevi Kültür Dernekleri Genel Sekreteri 
Sayın Kazım Uğurcan’ı, Alevi Bektaşi Federasyonu Genel Saymanı Sayın 
Nurullah Esat Özal’ı ve Alevilik üzerine uzun yıllardır yurt içinde ve yurt dışında 
çalışmalar yürüten Sayın Hasan Gazi Öğütçü’yü ağırlamaktan memnuniyet 
duyduk. Görüşmemizde, Suriye’deki Alevilere yönelik baskılar, saldırılar ve 
yaşanan insani sorunlar hakkında heyetten kapsamlı bilgi aldık” dedi.  
 
Ekmen, Suriye’de yaşanan gelişmelerin Türkiye tarafından yakından takip 
edilmesi gerektiğini belirterek, “Bu konuları Meclis gündemine getireceğiz. Yeni 
Suriye herkes için güvenli olmalı; anayasa ve her türlü imkân çoğulcu bir 



 

anlayışla düzenlenmeli, farklı etnisiteler, dinler ve mezhepler kendilerini 
süreçlerin içerisinde görebilmelidir. Türkiye, Suriye’de sahip olduğu bütün 
diplomatik ve siyasi gücü adil, özgürlükçü ve eşitlikçi bir yönetimin tesis 
edilmesi için kullanmalıdır. Alevilerin, Dürzilerin ve tüm toplumsal kesimlerin 
güvenliği sağlanmalı, hakları ve hukukları korunmalıdır” şeklinde konuştu.  
 
“Mazlumun dini, etnik kimliği ya da mezhebi sorulmaz” 
İnsan hakları ve vicdani sorumluluk vurgusu yapan Ekmen, “Bizim anlayışımız 
nettir: Mazlumun dini, etnik kimliği ya da mezhebi sorulmaz; zalimin de kimi 
temsil ettiğine bakılmaz. Nerede bir haksızlık, ayrımcılık ve zulüm varsa 
karşısında durmak; nerede bir mağduriyet varsa yanında olmak insanlığın ve 
vicdanın gereğidir” değerlendirmesinde bulundu. 
 
Özdağ: Önümüze bakmak ve bugün neler yapabileceğimize 
odaklanmak gerekiyor 
Yeni Yol Grup Başkanvekili Selçuk Özdağ ise parlamentonun bu konuda 
üstlenebileceği role dikkat çekerek, “Yeni Yol Grubu’na konuyla ilgili ne 
düştüğüne bakmak gerekiyor. Plakları geriye sarmak yerine önümüze bakmak 
ve bugün insan hakları alanında neler elde edebiliriz onları değerlendirmek 
gerekiyor.  Mehmet Emin Bey’in dediği konuyla ilgili soru ve araştırma önergesi 
veririz, bu konuları Genel Kurul’da gündeme getiririz, diğer muhalefet 
partileriyle ortak bir noktada buluşmaya çalışırız. Yaşanan katliamların ve 
işkencelerin öcünü almak üzere kurgulanmış kindar bir siyaset anlayışına 
ihtiyaç yoktur. Suriye’de, Esad’ın hatalarından ders çıkararak yeni bir kardeşlik 
hukuku, demokratik bir anayasa ile bütün etnik ve dini kimliklerin bir arada 
güvenle, eşit şartlarda yaşayabileceği bir sistem oluşturulabilir. Geçmişin 
düşmanlıklarıyla devam edilirse geçmişin zalimleri, mazlum; geçmişin 
mazlumları da bugünün zalimi haline gelir. Biz Suriye’de yeni hükümetin bütün 
tarafları kucaklayacak biçimde bir düzen oluşturulması için gereken desteği her 
daim sağlayacağız” ifadelerini kullandı. 


